
令和３年郡山市議会９月定例会追加提案理由 
 

(令和３年９月13日) 

 

本日、追加提出いたしました議案１件について、御説明を申し上げます。 

 

議案第141号「令和３年度郡山市一般会計補正予算（第８号）」については、

新型コロナウィルス感染症対策として、自宅療養者に対する健康観察などの医

療体制の確保に係る経費のほか、修学旅行の日程変更等に伴い発生するキャン

セル料等への支援に要する予算4,696万９千円を計上しております。 

 

よろしく御審議の上、御賛同を賜りますようお願いを申し上げ、提案理由と

いたします。 

以 上 

 

 


